教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23325189
聯絡人：朱姝瑾
電　話：04-37061351

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年4月25日
發文字號：臺教國署學字第1110054236號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關「COVID-19公費疫苗預約平臺」停用一案，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據本署111年4月21日以臺教國署學字第1110053237號函

（諒達）續辦。
二、「COVID-19公費疫苗預約平臺」，業經嚴重特殊傳染性

肺炎中央流行疫情指揮中心公告自111年4月1日起已停止
服務。

三、請學校工作人員至疾病管制署全球資訊網「COVID-19疫
苗接種院所」，利用各地方政府衛生局提供「COVID-19
疫苗接種院所」資訊，或「COVID-19 疫苗接種院所地
圖」篩選查詢疫苗廠牌或各劑次，就近選擇合約醫療院所
預約接種。

四、為確保學校工作人員符合中央流行疫情指揮中心疫苗接種
規範，請鼓勵未完整接種3劑COVID-19疫苗之學校工作人
員儘速完成接種。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職部、國立成功大學附設高級工業職業進修
學校、各國立國民小學、台北美國學校

副本：本署學安組
電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/04/25

1110002905

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

Page 1 of 1

2022/4/25https://jop.cloudop.tw/JOP/opw/getIntegrationInfoForNewOe